
Piegādātājs 150ml mājas formas stikla pudele ar
skursteni no saulainiem stikla traukiem
Saulainie stikla priekšmeti ne tikai novieto OEM / ODM pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem
zīmoliem sākt ar produktu koncepcijām.

Kāpēc izvēlēties Sunny.

produkta
nosaukums

Piegādātājs 150ml mājas formas stikla pudele ar
skursteni no saulainiem stikla traukiem



Paraugs laiks
1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas
un izmēri

Izmērīt
Augšējā dia: 17,5 mm
Apakšējā dia: 59,5*52 mm
Augstums: 123 mm
Svars: 277g
Ietilpība: 155 ml

Iesaiņošana
Parasts iesaiņojums, individuāla dāvanu kaste,
PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste
utt

Piegāde laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma
apstiprināšanas

Maksājums
termiņš

30% depozīts ar t/t iepriekš un atlikums pret B/L
kopiju

Sūtījums Pa jūru, ar gaisu, ar ekspresi un jūsu
kuģniecības aģents ir pieņemams

Lietošanas
gadījums

Mājas dekors, kāzu dekorēšana, kāzu
priekšrocības, dekorēšanas uzlabošana











Kas mums ir

Sunny Glatwares ir apstiprinājis ISO 90012008/2015 kvalitātes vadības sistēmas sertifikātu un ieviesis uzņēmuma
intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu klientu intereses.



ISO 9001: 2015 Korporatīvais intelektuālais īpašums Patents Nr.: 201630655323.4

Istabas displeja piemērs



Laipni lūdzam Šenženas birojā, lai atrastu savu iecienīto, tas sagādās lielu pārsteigumu, jo Ķīnā ir grūti atrast citu
piegādātāju.

iesaiņojumsNe sūtījums



Vairāk Sveču turētājs Vai jebkura stikla trauki,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai arī pls brīvi sazinieties ar Raisy (Sales26@sunnyglassware.com), lai iegūtu sīkāku
informāciju drīz！

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/

